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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
kaffe og te i produktions lokale og lager i kælder: ok.
Kontrolleret adskillelse af fødevare: Ok. Gennemgået
virksomhedens procedurer for varemodtagelse af fødevarer af
kaffebønner og emaballage: Ok. Gennemgået virksomhedens
procedurer for ristning af kaffe: Ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af kafferisteri,
lagerrum, samt opbevaringsrum i kælder: Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
kafferisteri, produktionsområde og lager i
kælder:Ok.Kontrolleret skadedyrsikring af lagerrum i kælder:
Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalayse for varemodtagelse og ristning af kaffe: Ok.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation for ristning af
kaffebønner: Ok.
Kontrolleret analyseresultater for Furan, Acylamid og
Ochratoxin A, som virksomheden får lavet af kaffe efter
ristning: Ok.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
økologisk kaffe fra Peru SHG og økologisk kaffe fra Rwanda
Women Extension, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation forøkologisk kaffe
fra Peru SHG og Rwanda Women Extension til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer med kontrol af
lregistreringer af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk
vareoptælling af udvalgte råvarer og lager: Ok. Kontrolleret
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter:
Peru SHG og Rwanda Women Extension: Ok. Kontrolleret af, at
de fastlagte procedurer følges: Ok..
Følgende er konstateret: Ved optælling af Rwanda Women
Extension er der i virksomhedens lokaler 681, 25 kg. kaffe I
følge virksomhedens produktions og blanceregnskab er der
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663, 44 på lager. En forskelpå 17, 81 kg. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om focus med optælling af fysisk lager og flere stikkontroller af den leverede vægt af kaffesække.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer Peru SHG og Rwanda
Women Extension herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. : Ok. Virkso
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for Peru SHG og Rwanda Women Extension til krydskontrol].
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring: Ok
Kontrolleret mærkning og markedsføring af EU-logoet og kontrolkodenummer følgende økologiske fødevarer:
Peru SHG og Rwanda Women Extension. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter: Ok.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede: Ok
Emballage m.v.: Kontrolleret overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret sorte og hvide plastposer til kaffe i 1000 gram og 250 grams
poser: Ok.


